
Instructor Office Hours Location Email

T 12-1
Kayla Aughenbaugh R 10-11 ES 56 aughenk@wwu.edu

T 3-4 ES 56
Saisha Brody R 4-5 ES 113 brodys2@wwu.edu

Jeni Chan W 2-3 ES 230 chanj3@wwu.edu

M 4-5 ES 56
Jonathan Chan R 4-5 ES 118 chanj6@wwu.edu

T 11:30-12:30

Keeley Chiasson W 4-5 ES 52 chiassk@wwu.edu

M 4-5
Madelyn Cook F 1-2 ES 223 cookm29@wwu.edu

Craig Gabrielson TR 10-11 ES 56 gabriec@wwu.edu

Mattie Horne By appointment ES 56 hornem3@wwu.edu

W 10-11
Emily Howlett F 1-2 ES 52 howlete@wwu.edu

T 2-3
Carlos Jimenez-Diaz W 11-12 ES 52 jimenec2@wwu.edu

T 12-1
Austin Keirs F 10-11 ES 67 keirsa@wwu.edu

Kathryn Kennedy TR 12-1 ES 67 kenned30@wwu.edu

T 11-12
Teagan Maher R 2-3 ES 67 mahert@wwu.edu

M 1-2
Taylor McCombs T 10-11 ES 56 mccombt@wwu.edu

Emma Mickelson TR 10:30-11:30 ES 240B mickele3@wwu.edu

T 9-10
Alex Newsom R 1-2 ES 218 newsoma3@wwu.edu

M 2-3
Omololu Okedoyin R 2-3 ES 67 okedoyo@wwu.edu

Meghan Pearce T 12-2 ES 227 pearcem4@wwu.edu

Tomás Urbina W 11-12 ES 213 urbinat@wwu.edu

Cassandra Vanlanen WF 4-5 ES 113 vanlanc@wwu.edu

M 12-1
Leia Villamizar T 2-3 ES 056 villaml@wwu.edu

Henry Williams TR 9:20-10:20 ES 230 willi613@wwu.edu
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